Metzgerei - Imbiss - Feinkost
»Am Krandl”

Rosenheimer Str. 11 a, 83080 Obervaudorf, Tel.: 08033/3118

Offnungszeiten: Mo - Fr 08:00 - 18:00 UAY, Sa 08:00 - 13:00 UAr

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Krandl s Mittagstisch

Yom 11.03. - 15.03.24 tdglich ab 11 Uhr

Ochsentellerfleisch mit Meerrettich und Kartoffelsalat
Hihnchen- Paprikageschnetzeltes mit Reis

Schnitzel Wiener Art mit Pommes

% Grillhendl mit Kartoffel- Gurkensalat
Blut und Leberwurst auf Sauerkraut mit Kartoffeln

Schaschlikpfanne mit Reis

Cordon bleu mit Pommes
2 Fleischpflanzer( mit Kartoffelsalat

Schinkennudeln mit Krautsalat

Kdspressknodel mit Kartoffel- Gurkensalat
Port. Schweinshaxn mit Kartoffelknodel

Currywurst mit Pommes

Gebackenes Seelachsfilet mit Kartoffelsalat
Apfelstrudel mit Vanillesofe

Gem. Gulasch mit Nudeln

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,50 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,50 €

8,90 €

8,90 €

6,90 €

8,90 €

6,50 €

8,90 €

Alle Speisen auch zum Mitnehmen! Das Krandl-Team wiinscht einen guten Appetit!



